



ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΦΤΕΡΙΚΟΥΔΙΟΥ

Γρηγόρη Αυξεντίου Τ.Θ. 2 Τ.Κ. 2758

ΦΤΕΡΙΚΟΥΔΙ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Τηλ.:22816505 Φαξ:22816505

Email.:info@fterikoudi.com.cy

Web: www.fterikoudi.com

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ

Αριθμός συνεδρίας	2025/04	Περίοδος: 7/2024-6/2029
Πρακτικά συνεδρίας	22/03/2025	Γραφεία Κοιν. Συμβουλίου
Ωρα έναρξης-Λήξης	15.00	17:30

Παρόντες:		Σημείωση
Κοινοτάρχης	Μιχαλάκης Θεοδότου	
Αν. Κοινοτάρχης	Μιχάλης Πουμπουρής	
Μέλος	Μαρία Περατίκα	
Μέλος	Ανδρέας Νικολάου	Αποχώρησε 16:30
Μέλος	Ανδρέας Ξενοφώντος	Προσήλθε 16:10

Ημερήσια Διάταξη / Θέματα

α/α	Θέμα
1.	Επικύρωση πρακτικών συνεδρίας 2 /2/2025 ΚΑΙ 23/2/2025
2.	Απορρέοντα / ενημέρωση αλληλογραφίας.
3.	Επιστολή /καταγγελία Ανδρέα Ξενοφώντος.
4.	Εκδηλώσεις εθνικών επετειών/ εκδρομή συνταξιούχων της κοινότητας / Πάσχα/ ποδηλατικός αγώνας/ χοροεσπερίδα Ιουλίου
5.	Δωρεάν κατασκευή mini futsal από ομάδα ιδιωτών, προς την κοινότητα στο χώρο του Γηπέδου
6.	Καταγραφή εγκαταλελειμμένων οικιών ή και ετοιμόρροπων
7.	Λήξη συνεδρίας

α/α	Θέμα				
1.	Επικύρωση πρακτικών συνεδρίας 2 /2/2025 ΚΑΙ 23/2/2025 Τα πρακτικά επικυρώνονται ως έχουν, ομόφωνα από τα παρόντα μέλη				
2.	Απορρέοντα / ενημέρωση αλληλογραφίας. <table><tr><td>1</td><td>Η ΕΠΔ Λευκωσίας έχει εγκρίνει τον προϋπολογισμό μας για το 2025</td></tr><tr><td>2</td><td>Ολοκληρώθηκε η παραχώρηση πόσιμου νερού προς την Πλατανιστάσα , δόθηκαν 772 τόνοι νερό, θα γίνει χρέωση των πραγματικών εξόδων και θα αποσταλεί επιστολή και στο ΤΑΥ για αύξηση της αδείας άντλησης από την ΜΟΤΗΣ 2. Κόστος προς είσπραξη από το ΚΣ Πλατανιστάσας 446,07 ευρώ</td></tr></table>	1	Η ΕΠΔ Λευκωσίας έχει εγκρίνει τον προϋπολογισμό μας για το 2025	2	Ολοκληρώθηκε η παραχώρηση πόσιμου νερού προς την Πλατανιστάσα , δόθηκαν 772 τόνοι νερό, θα γίνει χρέωση των πραγματικών εξόδων και θα αποσταλεί επιστολή και στο ΤΑΥ για αύξηση της αδείας άντλησης από την ΜΟΤΗΣ 2. Κόστος προς είσπραξη από το ΚΣ Πλατανιστάσας 446,07 ευρώ
1	Η ΕΠΔ Λευκωσίας έχει εγκρίνει τον προϋπολογισμό μας για το 2025				
2	Ολοκληρώθηκε η παραχώρηση πόσιμου νερού προς την Πλατανιστάσα , δόθηκαν 772 τόνοι νερό, θα γίνει χρέωση των πραγματικών εξόδων και θα αποσταλεί επιστολή και στο ΤΑΥ για αύξηση της αδείας άντλησης από την ΜΟΤΗΣ 2. Κόστος προς είσπραξη από το ΚΣ Πλατανιστάσας 446,07 ευρώ				

3	Μας έχει δοθεί η έγκριση για μεταφορά των 170 ευρώ προς τον λογαριασμό κοιμητηριού για τον τάφο του Στέλιου Γρηγορίου, το ποσό κατατέθηκε στον Γενικό Λογαριασμό του ΚΣΦ.
4	Απαντήσαμε ερωτηματολόγιο για την καταγραφή πυροσβεστικών οχημάτων και την έρευνα για την μεταρρύθμιση και ανάπτυξη της πολιτικής προστασίας.
5	Ολοκληρώθηκε η εγγραφή στο ΦΠΑ, για την Υδατοπρομήθεια. Έχει αποσταλεί σχετικό έντυπο και έγινε εγγραφή και στο TAX FOR ALL και αποκτήσαμε τους σχετικούς κωδικούς για να μπορούμε να προβαίνουμε στις πληρωμές
6	Η εξωτερική ελέγκτρια κύρια Χρύσω Παναγή με την ολοκλήρωση του ελέγχου 2023 και 2024 θα τερματίσει της υπηρεσίες της , σε συνεννόηση με το Σύμπλεγμα για τον τρέχοντα χρόνο θα αγοράσουμε υπηρεσίες από εξωτερικό ελεγκτή. Η πρόταση είναι για τον Γιώργο Καραολή ο οποίος είναι και ο ελεγκτής του συμπλέγματος . η πρόταση του όπως φαίνεται στο συνημμένο 1 κρίνεται συμφέρουσα με τα όσα περιλαμβάνονται σε αυτή. Αποφασίστηκε ομόφωνα από τα παρόντα μέλη να προχωρήσουμε σε σύναψη συμφωνίας. συνημμένο 1
7	Πραγματοποιήθηκε με επιτυχία η Δωρεάν Διατροφική Αξιολόγηση στην Κοινότητα Φτερικουδίου στις 8-9/3/2025 συμμετείχαν 11 άτομα
8	Πραγματοποιήθηκε με επιτυχία η Δωρεάν εξέταση από την κινητή μονάδα του πανεπιστήμιου Λευκωσίας συμμετείχαν 60 ενήλικες και 8 παιδιά στις 16/3/2025
9	Αγοράστηκαν τα υλικά για σήμανση των χώρων στάθμευσης και προχωρήσαμε στην σήμανση, θα χρειαστεί ακόμα μικρή ποσότητα από τα δύο χρώματα για να ολοκληρωθεί η εργασία. Με την νέα οριοθέτηση οι χώροι στάθμευσης στην κεντρική πλατεία ανήλθαν σε 8 και 1 για ανάπηρα άτομα.
10	Άρχισε η εργασία στην κοινότητα μας ως γραμματική λειτουργός η κυρία Αντιγόνη Μιχαήλ . Η γραμματειακή λειτουργός είναι υπάλληλος του συμπλέγματος και θα πληρώνουμε προς το σύμπλεγμα για την μια ημέρα την εβδομάδα το κόστος που μας ανάλογη 330,75 ευρώ τον μήνα ,μαζί με το κόστος για την διοικητική υποστηρίξει προς το σύμπλεγμα . θα εργάζεται κοντά μας κάθε Παρασκευή όπως η εγκύκλιος που αναρτήσαμε στην πινακίδα ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ και σε άλλους περίοπτους Χώρους. Το κόστος μας με την υλοποίηση της απόφασης αυτής από 200 ευρώ τον μήνα έχει ανέλθει στα 330,75. Θα υπάρχουν και μελλοντικές αυξήσεις βάση των όρων εργοδότησης της λειτουργού.
11	Έγινε αγορά 20 μετρητών λόγω των πολλαπλών ζημιών από την κακοκαιρία . Εγκρίνεται ομόφωνα από τα παρόντα μέλη η αγορά, το κόστος ανέρχεται σε 761,60 ευρώ.
12	Ενημερώθηκαν όλοι οι ιδιοκτήτες για το σχέδιο αποζημίωσης των ηλιακών θερμοσίφωνων λόγο παγετού , δόθηκε το σχετικό έντυπο. Οι κάτοικοι εξέφρασαν την δυσφορία τους για τους ορούς που τέθηκαν, ειδικά για τον όρο ότι ο Υδραυλικός θα πρέπει να είναι αδειούχος , όρος ο οποίος αποθαρρύνει και καθιστά αδύνατη την αξιοποίηση της βοήθειας. Δεδομένου ότι όλοι έκαναν άμεσες ενέργειες με τεχνίτες από την περιοχή.
13	Μετά από συνεννόηση με το σύμπλεγμα και την απόφαση του ΥΠΕΣ θα προκηρυχθεί από εμάς ο διαγωνισμός για καθαριότητα του χωριού από άγρια βλάστηση, θα την αναρτήσουμε μετά το πέρας της συνεδρίας μας.



ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΦΤΕΡΙΚΟΥΔΙΟΥ

Γρηγόρη Αυξεντίου Τ.Θ. 2 Τ.Κ. 2758

ΦΤΕΡΙΚΟΥΔΙ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Τηλ.:22816505 Φαξ:22816505

Email.:info@fterikoudi.com.cy

Web: www.fterikoudi.com

	14	Μετά από συνεννόηση με το σύμπλεγμα και την απόφαση του ΥΠΕΣ θα προκηρυχθεί από εμάς ο διαγωνισμός για καθαριότητα των κοινοτικών κτηρίων , μουσείου, ηρώου και πλατείας του χωριού , θα την αναρτήσουμε μετά το πέρας της συνεδρίας μας.
	15	Η Καταγραφή μετρητών υδατοπρομήθειας , θα γίνεται μέσω εφαρμογής κινητού αυτόματα. Θα επιλεγεί άτομο στην επόμενη έκτακτη συνεδρία βάση του ενδιαφέροντος που θα υπάρξει.
	16	Έγινε η σήμανση για την τοποθέτηση των στύλων , η εργασία θα γίνει βάση της κοστολόγησης μας από τους Κ. Μιχαήλ και Α. Ευστάθιου
	17	Έχει παραγγελθεί το κάγκελο για τοποθέτηση στην εξωτερική πλευρά της ράμπας του σχολείου. Υπενθυμίζεται ότι στον χώρο έγινε σοβαρός τραυματισμός ατόμου από πτώση πριν τρία χρόνια. Η ανάθεση εκτέλεσης της εργασίας έγινε στον Κύριο Θεοφάνη Παπασάββα.
	18	Μετακίνηση υλικών από τον χώρο του μουσείου, μετά από την επιτόπια επίσκεψη του πρωτοσύγκελου την Κυριακή 16/3/2025 η εργασία θα γίνει πρώτα στον ανώγειο χώρο πριν το τέλος του μήνα και μετά το Πάσχα για τα υπόλοιπα στον υπόγειο χώρο.
	19	Έγινε Καταγραφή σημείων παράνομης απόρριψης αποβλήτων και αποστάλθηκε το σχετικό ερωτηματολόγιο στο γραφείο του Τμήματος Περιβάλλοντος
	20	Αλλαγή και χρέωση μετρητών και ρουτινέτων (βλέπε κατάσταση) θα εκδοθεί τιμολόγιο σε κάθε ένα καταναλωτή.
	21	Ενημερωθήκαμε στις 20/3/2025 από την εταιρεία TOPMASTERS ότι έχουν ολοκλήρωση την εργασία με τις αναγκαίες διορθώσεις βάση τις υπόδειξης που είχαν από το κτηματολόγιο για την τμηματική Χωρομετρική εργασία, σχετικά με τον δρόμο προς εγγραφή ΠΥΡΡΟΥ - ΞΟΛΙΑ και ο φάκελος έχει αποστολή για τελική έγκριση από τα αρμόδια τμήματα.
	22	Επικαιροποίηση καταλόγου με τις Ταχυδρομικές θυρίδες, ο Α. Νικολάου δεν μπόρεσε διεκπεραιώσει την εργασία που ανέλαβε διότι δεν μπόρεσε να έρθει σε επαφή όλο αυτό το διάστημα με τον ταχυδρομικό λειτουργό β του χωριού μας [REDACTED]. Ο Πρόεδρος ανέλαβε να ολοκλήρωση την εργασία αυτή .
3.	Επιστολή /καταγγελία Ανδρέα Ξενοφώντος. Το σώμα συζήτησε την επιστολή του μέλους του Συμβουλίου, συνημμένο 2 Τα μέλη εξέφρασαν τις απόψεις τους σχετικά με την επιστολή του Ανδρέα Ξενοφώντος ο οποίος στην αρχή της συζήτησης την ανάγνωσε προς τα μέλη. Ο πρόεδρος πήρε τον λόγο τελευταίος ως το κατεχοχόν άτομο στο οποίο στρέφονταν οι καταγγελίες και απάντηση σημείο προς σημείο την επιστολή. Όσο αφορά την πρώτη παράγραφο (στο συνημμένο οι παράγραφοι χωρίζονται με κόκκινο χρώμα αριθμητικά) 1) Εάν αναγνώσει κανείς τα πρακτικά πράγμα το οποίο προτρέπω να γίνει θα δούμε ότι πάντα επικυρώνονταν ομόφωνα και οι όποιες διαφωνίες ή εισηγήσεις λαμβάνοντα υπόψη.	

- 2) Η παράγραφος αυτή απορρίπτεται κατηγορηματικά για τον λόγο ότι όλα τα θέματα αποστέλλονταν έγκαιρα και βάση της απόφαση της συνεδρίας μας 2024/01 στις 5/7/2024 που έθετε τις βάσεις για τις συνεδρίες.
Συνημμένο 3
Και συνημμένο 4 επεξηγηματικό σημείωμα μιας συνεδρίας μας.

Τα πρακτικά της συνεδρίας 04/09/24, 2024/4 αναγνώστηκαν και επικυρώθηκαν. Τα μέλη Ανδρέας Νικολάου και Ανδρέας Ξενοφώντος ζήτησαν τα πρακτικά αντί να αποστέλλονται ηλεκτρονικά να τα παραλαμβάνουν σε έντυπη μορφή, λόγω τεχνικών δυσκολιών που αντιμετωπίζουν (προσχέδιο και τελική μορφή). Τα μέλη θα περνούν από τα γραφεία του Κ.Σ.Φ. να παραλαμβάνουν το προσχέδιο των πρακτικών και το τελικό επικυρωμένο πρακτικό θα το παραλαμβάνουν στην επόμενη συνεδρία του σώματος.
Ο Πρόεδρος θα ετοιμάσει ένα φάκελο για το κάθε μέλος και θα τοποθετήσει μέσα όλα τα μέχρι σήμερα πρακτικά (2024/0 - 2024/4), αρχή από τα πρακτικά 2024/5 τα μέλη θα παραλαμβάνουν το νέο πρακτικό κάθε συνεδρίας σε έντυπη μορφή. Τα μέλη παρέλαβαν σχετικό box file

Ενέργεια η οποία έγινε και ακύρωνε την προηγούμενη απόφαση μας για ηλεκτρονική αποστολή όλων των σημειώσεων και προσχεδίων.

- 3) Όσο αφορά το μίνι αποχετευτικό εξηγήθηκε στα μέλη ότι αυτό είναι κάτι το οποίο συζητούσα με τον ΕΟΑ κατά πόσο μπορεί να γίνει διευθέτηση για δευτεροβάθμιο σύστημα μιας και τριτοβάθμιο εν επιτρέπεται να γίνει λόγω μεγέθους της κοινότητας μας . και το θέμα είναι μέχρι και σήμερα υπό διερεύνηση.
- 4) Ο πρόεδρος υπενθύμισε ότι από 2019 μέχρι τον Ιούλιο του 2024 ΔΕΝ εκδόθηκαν άδειες για σκυλιά στην Κοινότητα μας και με εγκύκλιο μας παροτρύναμε του κατόχους να το πράξουν, μόνο δύο ανταποκρίθηκαν και μετέπειτα ακόμα ένας, έτσι σήμερα μόνο τρεις ιδιοκτήτες έχουν έκδοση άδεια για τα σκυλιά τους. ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 04/2024 17/8/2024 (Μητρώο σκύλων /άδεια

Καλούνται όλοι οι ιδιοκτήτες σκύλων στην κοινότητα μας να εξασφαλίσουν την σχετική άδεια και να μεριμνούν για την ευημερία του κατοικίδιου τους.)

Απορρίπτεται κατηγορηματικά ότι καλύπτω όποιο ιδιοκτήτη σκύλου για μη έκδοση αδειας, απεναντίας μίλησα με όλους και τους παρότρυνα να το πράξουν , σε μία προσπάθεια να επανέλθουμε στην νομιμότητα. Όσο αφορά την αναφορά ότι επηρεαζόμενοι λένε "ότι έχουν τον Μουκτάρη πίσω τους και δεν φοβούνται τίποτε" και μετά την ονομαστική αναφορά στον Κύριο [REDACTED], τον ρώτησα εάν έχει πει κάτι τέτοιο και το αρνήθηκε. Ο Ανδρέας Ξενοφώντος στο σημείο αυτό κλήθηκε να κατονομάσει την πηγή της πληροφόρησης του και αρνήθηκε λέγοντας ότι έχει δώσει τον λόγο του και ότι δεν θέλει να δημιουργηθούν άλλα προβλήματα στο χωριό. Ως πρόεδρος κατανοώ την θέση του Α. Ξενοφώντος να μην κατονομάσει την πηγή του.

Ο πρόεδρος υπενθύμισε ότι δόθηκε εξτρά χρόνος για να μπορέσουν τα εναπομείναντα δύο άτομα κάτοχοι σκυλιών να εκδώσουν τις άδειες τώρα που υπάρχει κάθε Παρασκευή η λειτουργός και μπορούν να το πράξουν δίχως να υπάρχει δικαιολογία. Σε αντίθετη περίπτωση θα προχωρήσουμε στην εισήγηση που ο ίδιος ο Ανδρέας Ξενοφώντος υπέβαλε δηλαδή στην λήψη μέτρων.

- 5) Όλα τα έργα τα οποία εισηγήθηκαν τα μέλη και αυτό που μας υποδείχθηκε στην πρώτη συνέλευση των κατοίκων λήφθηκαν υπόψη.
Ο πρόεδρος υπενθύμισε την περιοδεία στο χωριό μας που έγινε με το Κύριο Νεόφυτο Παναγή , της Επαρχιακής Διοίκησης και τον Επιστάτη Φίλιππο Πέτρου και την επιτόπου υπόδειξη των έργων και ότι δόθηκαν οδηγίες για την τεχνική μελέτη από μέρους της επαρχιακής διοίκησης.



ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΦΤΕΡΙΚΟΥΔΙΟΥ

Γρηγόρη Αυξεντίου Τ.Θ. 2 Τ.Κ. 2758

ΦΤΕΡΙΚΟΥΔΙ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Τηλ.:22816505 Φαξ:22816505

Email.:info@fterikoudi.com.cy

Web: www.fterikoudi.com

	Όσο αφορά τις λεπτομέρειες εκτέλεσης των έργων αναφέρθηκε ότι αυτό αφορά την Ε ΔΛ. 6) Η πολιτιστικές δραστηριότητες του έτους όπως είχαν αποσταλεί και εγκριθεί με την προσθήκη της εισήγησης του Α Ξενοφώντος ,για θεατρικό τον Αύγουστο αφορούσαν το περίγραμμα , πράγμα το οποίο έχει εξηγηθεί κατά κόρον. Η αναφορά στην πρόταση που αναγράφεται και η οποία δεν έχει απορριφθεί άλλα παραπέμφθηκε για μελλοντική αξιοποίηση για μεγαλύτερης εμβέλειας εκδήλωση, όταν ωριμάσουν οι συνθήκες. Η τοποθέτηση που έκανα και εξήγησα ότι μπορούμε σε πρώτο στάδιο να κάνουμε κάτι πιο μικρό και έκανα αναφορά στα συγκεκριμένα άτομα ως παράδειγμα. Υπέδειξα ότι στα διπλανά μας χωρία Άλωνα Και Πλατανιστάσα υπάρχουν θεσμοθετημένε εκδηλωθείς με τεράστια επιτυχία τις οποίες στο παρών στάδιο δεν μπορούμε να συναγωνιστούμε. 7) Η θέση αυτή δεν σχολιάστηκε. 8) Απλά παραπέμπω στην πρώτη μας συνεδρία κατά την οποία τόσο ο Α. Ξενοφώντος όσο και ο Α. Νικολάου αρνήθηκαν να συμμετάσχουν σε κάποια επιτροπή. Άρα που είναι η ομαδικότητα που επικαλείσαι ; ή που βλέπεις τον αποκλεισμό. Εν κατακλείδι διάφωνό με τα αναφερθέντα στην επιστολή. Ο Α. Ξενοφώντος δεν απέσυρε την επιστολή του ούτε πρόσθεσε κάτι άλλο.
4.	Εκδηλώσεις εθνικών επετείων/ εκδρομή συνταξιούχων της κοινότητας / Πάσχα/ ποδηλατικός αγώνας/ χοροεσπερίδα Ιουλίου. Αποφασίστηκε η διοργάνωση σεμνής τελετής στις 6/4/2025 μετά το πέρας της θείας λειτουργίας για αν τιμηθούν με την ευκαιρία των 70 χρόνων της έναρξης του απελευθερωτικού αγώνα της ΕΟΚΑ τα μέλη της κοινότητας μας που συμμετείχαν ενεργά . Να κατασκευαστή Σχετική αναμνηστική πλακέτα και να αναρτηθεί στα Γραφεία του ΚΣΦ. Ομιλητής θα είναι ο Καθηγητής Ανδρέας Θεοφάνους ΕΚΔΡΟΜΗ ΣΕ ΧΩΡΙΑ ΤΗΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΜΑΙΟΣ 2025 Κόστος λεωφορείου 390.00 ευρώ μαζί με το Φ.Π.Α. (Για όλους δωρεάν) Να επιδοτηθεί το γεύμα με 10 ευρώ ανά συνταξιούχο συμμετέχοντα. Οι υπόλοιποι θα πληρώσουν το γεύμα και τα ποτά όλοι οι συμμετέχοντες Τελική ημερομηνία και λεπτομέρειες της εκδρομής θα δοθούν αργότερα και θα γίνει ενημέρωση των συγχωριανών μας. Πάσχα 2025 Να δοθούν σε όλους που θα εκκλησιαστούν από μια λαμπάδα κατά την λειτουργία της Ανάστασης το Μ Σάββατο ,αγορά 100 λευκών λαμπάδων να γίνει προσπάθεια να στολιστούν με εθελοντική εργασία από μέλη της κοινότητας Να ανάψει μόνο μια λαμπρατζιά στην κεντρική πλατεία του χωριού με ευθύνη του ΚΣΦ. Μ. Σάββατο μέχρι τρίτη της Λαμπρής Να αναφερθεί ότι απαγορεύεται να ανάψουν σε άλλα σημεία. Να δοθούν 300 ευρώ για αγορά εδεσμάτων κατά το βράδυ του Μ. Σαββάτου για να προσφερθούν στην Λαμπρατζιά.

	Ποδηλατικός αγώνας 2025 Να δοθεί χορηγία στον διοργανωτή Σύλλογο ΑΠΟΕΛ Ποδηλασία το ποσό των 500 ευρώ για τον πρώτο αγώνα που θα γίνει στο χωρίο μας. Χοροεσπερίδα Ιουλίου 2025 Σε συνεργασία με τον Σύνδεσμο αποδήμων να συνδιοργανωθεί η χοροεσπερίδα στις 26 /7/2025. Να επιδοτηθεί με το ποσό των 500 ευρώ για την ορχήστρα. Τα χρηματικά ποσά εγκρίθηκαν ομόφωνα από τα παρόντα μέλη.
5.	Δωρεάν κατασκευή mini futsal από ομάδα ιδιωτών, προς την κοινότητα στο χώρο του Κοινοτικού Γηπέδου. Ομάδα δωρητών θα προχωρήσει σε κατασκευή mini futsal και θα το παραχωρήσει στην κοινότητα για αξιοποίηση. Τα μέλη ενέκριναν την πρόσφορα αυτή.
6.	Καταγραφή εγκαταλελειμμένων οικιών ή και ετοιμόρροπων . Έχει επισκεφτεί την κοινότητα μας ιδιώτης ανάδοχος κυβερνητικού προγράμματος και έχει καταγράψει όλα τα ετοιμόρροπα και εγκαταλελειμμένα κτήρια. Θα τύχουμε ενημέρωσης όπως μας αναφέρθηκε κατά την τυχαία συνάντησή μου μαζί της στο καφενείο του Κυριάκου Ευσταθίου.
7.	Λήξη συνεδρίας

Μιχαλάκης Θεοδότου

Πρόεδρος